
Zjistěte, jak vám můžeme poradit!
Felix a spol. advokátní kancelář, s.r.o.

U Nikolajky 5, Praha 5
+420 251 081 111

akf@akf.cz
www.akf.cz

Právo v IT

Jak na legislativu
Digitální dekády 2030?

Stručný přehled hlavních nařízení
Digitální dekády 2030:

• Strategie v oblasti dat:
směrnice o otevřených datech, akt o datech a jejich 
sdílení (DGA)

• Kybernetická bezpečnost:
nařízení o kybernetické bezpečnosti CRA a CSA, 
směrnice NIS 2, DORA

• Ochrana soukromí a osobních údajů:
GDPR, e-Privacy regulace

• Digitální ekonomika:
AI Act, nařízení o digitálních službách (DSA) 
a digitálních trzích (DMA)

Firmám nabízíme byznysovou podporu 
ve všech oblastech IT práva.

Podrobnější informace:
www.akf.cz 

Navigujeme 
podniky právem v IT
V našem týmu máme experty, kteří se dlouho době 
věnují právu v IT a pečlivě sledují aktuální vývoj 
digitální legislativy v ČR i EU.

Digitální dekáda 2030

felix-brozura-it-210x210.indd   1-2felix-brozura-it-210x210.indd   1-2 21.02.2025   16:43:0321.02.2025   16:43:03



Digitální
dekáda 
v Evropské
unii 

Potřebujete vědět, 
která nařízení se týkají 
i vaší společnosti? 
Zorientovat se? 

Dejte nám vědět! Pomůžeme 
vám s implementací veškerých 
relevantních opatření. 

Legislativní opatření Digitální 
dekády 2030 představují rozsáhlý 
soubor předpisů a my ve Felix a spol. 
jsme připraveni vás tímto procesem 
provést. Věnujeme se veškeré 
relevantní legislativě, která v rámci 
digitalizace EU již vstoupila 
v platnost nebo brzy vstoupí.

EU si stanovila jako jednu z priorit 
následujících let digitální transformaci. 
Cílem je posílit pozici občanů i podniků 
v digitální době. A využít obrovský potenciál 
technologií k podpoře ekonomického růstu, 
inovací a zlepšení kvality života v Evropě.

Prostředkem k tomuto cíli je celá řada investic, politických iniciativ 
a legislativních opatření, která mají přispět k rozvoji digitální gramotnosti 
firem i lidí a k zajištění jejich bezpečnosti ve světě prosyceném 
technologiemi.

„Tým našich advokátů je připraven 
vás provést digitální legislativou, 
od porozumění po implementaci 
nových právních předpisů.“
JUDr. Adam Felix, LL.M., Ph.D. 

Na titulní straně zleva: JUDr. Adam Felix, LL.M., Ph.D. a JUDr. Roman Felix

felix-brozura-it-210x210.indd   3-4felix-brozura-it-210x210.indd   3-4 21.02.2025   16:43:0821.02.2025   16:43:08


